»*PROVINCIA di BENEVENTO

SETTORE RELAZIONI ISTITUZIONALIL AA.GG., PRESIDENZA, SISTEMI INFORMATIVI

) /¢ ; ' ? g e g
DETERMINAZIONE N. P /11 del %2 SET 204
OGGETTO: PERIODICO DELL'ENTE. IMPEGNO DI SPESA.

RIFERIMENTO CONTABILE: IMPEGNO INTERVENTO CAP. 58 BILANCIO 2014
) I~ e
Cig. 889 ’H )r_,bS}?S

Vista la delibera del Commissario straordinario con i poteri del Consiglio provinciale del 18.6.2014
num. 2 con la quale si approvava il Bilancio di previsione del 2014,

Vista la delibera del Commissario straordinario con i poteri della Giunta provinciale n. 89 del 25.7.2014
con la quale veniva approvato il Piano Esecutivo di Gestione;

Preso_atto che “La Provincia sannita” ¢ l'organo di informazione e stampa dell'Ente ai sensi dell’art. 4,

comma 4 dello Statuto della Provincia; ’
Visto il Contratto rep. 485, mod. 1. registrato al n. 1397 dell’1.08.2008, siglato tra la Provincia e la Ditta

Auxiliatrix, con sede alla ctr. Piano Morra in Benevento, per la stampa della Rivista “La Provincia sannita”;

_Tenuto conto che occorre provvedere alla pubblicazione di un supplemento della Rivista;
Preso atto che il Cap. 58 del Bilancio 2014, avente ad oggetto: “Stampa del Periodico

dell' Amministrazione”, presenta disponibilita-di € 7.000,00;

Si propene di:
- impegnare la somma di € 3.000,00 sul cap. 58 del Bilancio 2014 aventé ad oggetto: *“Stampa del

Periodico dell' Amministrazione™;
- provvedere alla pubbhcazmne del supplemento della Rivista dell’Ente “La Provincia sannita” e, cosi

come da Contratto rep. 485, mod. 1. registrato al n. 1397 dell’1.08.2008, siglato tra la Provincia e la Ditta
Auxiliatrix, con sede alla ctr. Piano Morra in Benevento.;
Il Responsablf? del Servizio

-Anfonig eﬁ*Luma- ’

M"‘“ ’f"’&g‘“ IL DIRIGENTE

Fatto proprio quanto in premessa indicato;
DETERMINA

1) impegnare la somma di € 3.000,00 sul cap. 58 del Bilancio 2014 avente ad oggetto: “Stampa del

Periodico dell’ Amministrazione™; *
4)- del supplemento del periodico dell’Ente “La Provincia sannita”, cosi come da Contratto rep. 485, mod. 1.
registrato al n."1397 dell’1.08.2008, siglato tra la Provincia e la Ditta Auxiliatrix, con sede alla ctr. Piano

Morra in Benevento;
6) di mandare il presente provvedimento al Settore Gestione Economica per le procedure e i controlli previsti

dall’art. 183 del T.U.E.L. approvato cog Decreto n. 267/2000.
/H’fﬁﬁg ente

,,/cfo /};{ Irma/D Donato- |

AUl e |




ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE EC ON OMICA

SERVIZIO BILAN CIO

‘ UFFICIO IMPEGNI
REGISTR.AZIONE IMPEGNO CONTABILE
Cap. 58~ Progr. N. &Cff /Jp

jai//c /20/Y. ﬁ ,
. VISTO PER LA REGOLARITA ‘%‘ONTABJLE E LA

'ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art 151, comma4, D, Lgs N. 267 de/ 18 agosto 2000) -

IL R.ESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO

-Dott ssa mya-

O IL DIRIGENTE DEL SE , OR.E GESTIONE ECONOMICA

Cod. Creditore

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SPESE
-Rag. Gio_vanni Giardiello- .

IL DIR] NTE NEL S TORE GESTIONE ECONOMICA
“ott,s8¢  lomena Lazazze:a-




